       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
PT500-SZY-01 压差式静力水准仪
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     5 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT500-SZY-01 压差式静力水准仪简介及型号命名
 PT500-SZY-01压差式静力水准仪简介：
 进口精密压力芯体体；
 零点、满度、温度补偿,数字集成放大板；
 防水、防雷结构设计；
 数字信号 RS485-RTU输出；
 分辨率高压 0.01mm；
 PT500-SZY-01压差式静力水准仪主要应用：
 轨道交通路基沉降监测；
 地铁支撑墙沉降监测；
 隧道上部山体及建筑物；
 高速公路路基、边坡沉降检测；
 桥墩、基坑沉降检测；
 核电站、大型水电站；
 大坝及水利枢纽、高层建筑的基础；
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)
 型号命名
PT500 – SZY-01 - 2mH2O - RS485 - 000
   ○1      ○2      ○3      ○4     ○5
○1 ：普量类别  代码：PT500
○2 ：结构规格  代码：SZY-01
○3 ：压力量程  代码：XXmH2O
○4 ：输出信号  代码：RS485
○5 ：用户定制  代码：000
选型示例：PT500-SZY-01- 2mH2O-RS485
PT500 普量压力产品型号
SZY-01 压差式静力水准仪（结构规格）
2mH2O 0-2 米水位位移（量程范围）
RS485 输出信号：数字信号 RS485-RTU
000 省略；用户没有特定要求
○3 代码 压力量程范围
XXmH2O 按实际订购量程填写;
○4 代码 芯体类型
RS485 RS485-RTU
mA 4-20mA
⑤代码 用户制定代码
000 如：IP68,防水
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 19                     www.puliangiot.com(云平台)